Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа-детский сад №1»

(МОУ «НШДС №1»)

ПРИКАЗ

«24» декабря 2021г.                                      № 01- 08/327

г.Ухта

О продлении срока действия приказа МОУ «НШДС №1»

№ 01-08/168 от 31.08.2021г.

В соответствии Постановлением Главного санитарного врача РФ №27

от 02.11.2021г. «О внесении изменения в пункт 3 постановления Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 N

16 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-

20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов соци-

альной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", согласно которому продлен

срок действия санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 до

01.01.2024г., п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок действия приказа МОУ «НШДС №1» № 01-08/168 «Об ор-

ганизованном начале 2021-2022 учебного года в условиях эпидемиологи-

ческой ситуации по распространению новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) » от 31.08.2021г.

                      Сроки: 31.08.2022г. или до внесений изменений.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           С.А.Белякова

С приказом ознакомлены –

Алиева Л.Д. –

Ильина А.Г. –

Косьяненко М.Е. –

Антипова Н.В. –

https://docs.cntd.ru/document/565231806#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565231806#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565231806#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565231806#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565231806#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565231806#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565231806#6540IN

		2022-03-11T11:10:48+0300
	МОУ "НШДС №1"